
令和３年１１月２日  

 

保護者 様 

唐津市立浜玉中学校 

校長  丹野  到 

 

土曜授業参観について（お願い） 

 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄の事と思います。また、日頃より本校教

育に御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。 

さて、10 月 20 日付で唐津市土曜授業（ふれあい道徳）の公開について（下記内容２～５）で

御案内の文書をお配りしておりました。今回、先日の体育大会と同様、標記の参観につきまして

も同居の御家族様のみとさせていただき、かさねて、健康観察カードの御提出をお願いすること

としました（下記内容１）。よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 今回のお願い 

（１）参観者の制限  同居の御家族のみでお願いします。 

（２）健康観察カード 玄関受付にて提出をお願いします（本日、生徒を通じて配布）。 

 

２ 日 時  令和３年１１月６日（土） 

       1 時間目 ８：３５～ ９：２５ 

        1 年 1 組、1 年 3 組、2 年 1 組、2 年 3 組、3 年 1 組、3 年 3 組 

       2 時間目 ９：３５～１０：２５ 

        1 年 2 組、1 年 4 組、2 年 2 組、2 年 4 組、3 年 2 組 

 

３ 場 所  各教室  ※控室として図書室をお使いください。 

 

４ 内 容  「ふれあい道徳」と称して全学級で道徳の授業を公開します。 

ただし、感染症予防のため、三密を避けながら廊下からの参観となります。 

御不便をおかけしますが、御理解のほどよろしくお願いします。 

          

５ その他  （１）3 年生は、3，4 時間目に進路（進学）説明会を体育館で行います。 

（２）帰りの会は１２：３５終了を予定しています。 

（３）当日は、給食はありませんので、部活動を行う部の生徒は、弁当の準備

をお願いします。 

（４）部活動終了は１５：３０，完全下校は１５：４０です。 

       （５）今後のコロナウイルス感染の状況次第では、授業参観の形態変更や中止 

もあり得ます。その際は、御連絡を差し上げます。 


